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Det händer på Näsby 
Besök gärna kommunens hemsida och läs om Stadsutveckling Näsby mm  

Paraplyorganisationen Näsby Gamlegården har bildats, tanken är att alla föreningar som 
verkar i området ska få möjlighet att framföra åsikter och idéer och få gemensam 
information som berör Näsby och Gamlegården.  
 

Grannsamverkan 
Vi har nu startat Grannsamverkan på Näsby. Det finns en app som heter 
Grannsamverkan. Här kan man ansluta sig till Näsby Villaförening så 
kommer administratören (Lars Strömberg) att godkänna er för tillgång 
till just vår sida. Det finns inga krav på att Du som medlem ska göra 
något speciellt. Det enda är att vara allmänt vaksam.  
 

På de gator där vi har aktiva ”appmedlemmar” kommer det att monteras nya 
Grannsamverkansskyltar. Så ladda ner appen, sök Näsby villaförening och ansök om att gå 
med, så kan vi snart komma igång med Grannsamverkan och chatta med varandra och varna 
om vi misstänker något konstigt eller om något händer på våra gator. Det går även att ta 
kontakt via villaföreningens mail eller ringa Lars på tfn 0708918924 
 

Vaksamhet: Var allmänt vaksam och kontakta polisen tfn 11414 om något är misstänkt 
och på 112 vid pågående brott. Om du är bortrest: Meddela dina grannar om du är 
bortrest. Värdesaker: Förvara värdesaker på ett betryggande sätt – det finns inga “bra 
ställen” som tjuven inte hittar. Förebyggande åtgärder: Var förtrogen med de 
brottsförebyggande tipsen. 
 

Spökvandring  
Åter igen har vi fått ställa in ett arrangemang pga bristande intresse, tråkigt.  

Har du förslag på aktiviteter hör av dig till styrelsen, se kontaktuppgifter. 
 

 

 



På gång med villaföreningen 2025 
Årsmötet kommer att hållas torsdagen 27 februari, tid och plats meddelas senare. 

Loppis lördag 3 maj, midsommarstången torsdag 19 juni. 

 

Medlemsavgiften 
Årsavgiften för år 2025 är 100:- Bankgiro 5223-9175 Swish 1231508506. Betala helst i 
januari. Uppge namn och adress, så får Ni ert medlemskort med rabattavtalet.  
Anmäl ert medlemskap till Ingrid Edvardsson via mejl. ingrid.c4stad@outlook.com 
Har du frågor om medlemskap kontakta Ingrid Edvardsson. Tel 0709290990 
 

Hyr partytält, bord och stolar till Er fest. Det finns även en hög stege och flismaskin att 
låna! Tänk också på att använda rabattavtalen som ni får samtidigt med medlemskortet, 
rabattavtalen finns även på hemsidan. 
 

Näsby Villaförening finns till för att tillvarata medlemmarnas intressen.  
Det gör vi i styrelsen genom att delta i Stadsutveckling Näsby, Paraplyorganisationen 
Näsby Gamlegården, trygghetsvandringar och planering av Megaloppis.  
Syftet är att diskutera hur och främja att vårt område utvecklas positivt. 
Även aktuella problem tas upp till diskussion.  
Har du frågor kontakta Margareta Rasmusson.  
E-mail gunborg62@hotmail.se eller sms 0706824475 
 

Du som vill framföra önskemål, synpunkter eller åsikter, hör av dig till styrelsen, se 
kontaktuppgifter.   
 

Nytt år nya möjligheter! 
Valberedningen söker dig som vill vara med och påverka det som sker i vårt närområde.  
Trygghet, trafiksituation och trivselaktivitet är några av de frågor styrelsen diskuterar.  
Låter detta intressant för dig eller har du förslag på personer som kan vara intresserade. 
Hör av dig till oss i Valberedningen om dina funderingar o tankar eller idéer, nu i december, 
så får du veta mer. Elisabeth Diber 0702805477, Eva Rosvall 0708149050,  
Britt-Marie Wilhelmsson 0709402404 
 

 

 

 
 

 
 

Kontaktuppgifter 
Hemsidan: 
www.nasbyvillaforening.se  
Facebook:  
Vi medlemmar i Näsby 
Villaförening  
E-mail: 
info@nasbyvillaforening.se 
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